

კომპანია: სს მისო კრედიტსერვისი+
 თარიღი: 31.12.21

ინფორმაცია სამეთვალყურეო საბჭოს, დირექტორატის და აქციონერთა შესახებ

სამეთვალყურეო საბჭოს შემადგენლობა		
1	კანდელაკი ნაზიკო	
2	კანდელაკი თამარი	
3	ხიზანიშვილი ქეთევან	
4		
5		
დირექტორთა საბჭოს შემადგენლობა		
1	კანდელაკი გურამ	
2	არომიძე აკაკი	
3	მამადაშვილი გიორგი	
4		
5		
საწესდებო კაპიტალის 10% და მეტი წილის მფლობელი აქციონერების ჩამონათვალი წილების მითითებით		
	პირის დასახელება	წილი,%
1	კანდელაკი გურამი	32.68%
2	კანდელაკი თამარი	16.96%
3	სიდამონიძე ქეთევან	26.19%
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		
ბენეფიციარების ჩამონათვალი, რომლებიც პირდაპირ და არაპირდაპირ ფლობენ აქციების 10%-ს ან მეტს წილების მითითებით		
	პირის დასახელება	წილი,%
1		
2		
3		
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		

კომპანია სს. მისო "კრედიტსერვისი+"
თარიღი: 31.12.21

RC საბალანსო უწყისი

მოცულობა ლარებში

N	აქტივები	ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ
1	ნაღდი ფული	3 318 870	462 979	3 781 849
2	ფულადი სახსრები კომერციულ ბანკებში	3 224 328	182 197	3 406 525
3	მთლიანი სესხები	30 579 180	16 526	30 595 706
3.1	მინუს: სესხების შესაძლო დანაკარგების რეზერვი	(537 174)	(1 451)	(538 625)
3.2	წმინდა სესხები	30 042 006	15 075	30 057 081
4	ფასიანი ქაღალდები	0	0	0
5	დარიცხული მისაღები პროცენტები და დივიდენდები	305 490	125	305 615
6	დასაკუთრებული უძრავი და მოძრავი ქონება	0		0
7	ინვესტიციები საწესდებო კაპიტალში	0		0
8	პირთადად საშუალებები და არამატერიალური აქტივები	382 413		382 413
9	სხვა აქტივები	476 046	70 525	546 571
10	მთლიანი აქტივები	37 749 154	730 901	38 480 055
	ვალდებულებები			
11	საფინანსო ინსტიტუტებიდან ნასესხები სახსრები	19 353 572	0	19 353 572
12	ფიზიკური და იურიდიული პირებისაგან ნასესხები სახსრები	3 980 227	0	3 980 227
13	საკუთარი სავალო ფასიანი ქაღალდები	0	0	0
14	დარიცხული გადასახდელი პროცენტები და დივიდენდები	60 196	0	60 196
15	სხვა ვალდებულებები	3 683 832	47 764	3 731 596
16	სუბორდინირებული და კაპიტალში კონვერტირებადი ვალი	0	0	0
17	მთლიანი ვალდებულებები	27 077 827	47 764	27 125 590
	კაპიტალი			
18	საწესდებო (სადამფუძნებლო) კაპიტალი	10 530 459		10 530 459
19	საემისიო კაპიტალი	2 945 659		2 945 659
20	სარეზერვო ფონდი	0		0
21	გრანტები და შემოწირულობა კაპიტალში	0		0
22	გაუნაწილებელი მოგება	-2 121 652		-2 121 652
23	აქტივების გადაფასების რეზერვი	0		0
24	მთლიანი კაპიტალი	11 354 465		11 354 465
25	მთლიანი ვალდებულებები და კაპიტალი	38 432 291	47 764	38 480 055

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:

კომპანია სს. მისო "კრედიტსერვისი+"
თარიღი: 31.12.21

მოცულობა
ლარებში

RI მოგება-ზარალის უწყისი

N		ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ
საპროცენტო შემოსავლები				
1	ბანკებში განთავსებული ფულადი სახსრების მიხედვით	61 580	0	61 580
2	ფიზიკურ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	9 143 742	25 561	9 169 303
2.1	ვაჭრობა და მომსახურება	3 008 031	3 535	3 011 566
2.2	სამომხმარებლო სესხები	0	0	0
2.3	სოფლის მეურნეობა	0	0	0
2.4	ონლაინ სესხები	0	0	0
2.5	ლომბარდი	6 135 711	22 025	6 157 737
2.6	განვადება			0
2.7	სხვა			0
3	იურიდიულ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	434 748	0	434 748
3.1	ვაჭრობისა და მომსახურების სფეროს სესხების მიხედვით	434 748		434 748
3.2	სოფლის მეურნეობისა და მეტყვეობის სფეროს სესხების მიხედვით	0		0
3.3	ტრანსპორტისა და კავშირგაბმულობის სფეროს სესხების მიხედვით			0
3.4	დანარჩენი სესხების მიხედვით		0	0
4	შემოსავლები ჯარიმებიდან/საურავებიდან კლიენტებისათვის მიცემული სესხების მიხედვით	847 439	1 295	848 735
5	საპროცენტო და დისკონტური შემოსავლები ფასიანი ქაღალდებიდან	0	0	0
6	სხვა საპროცენტო შემოსავლები			0
7	მთლიანი საპროცენტო შემოსავლები	10 487 509	26 856	10 514 365
საპროცენტო ხარჯები				
8	საფინანსო ინსტიტუტებიდან მოზიდულ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	2 401 681	0	2 401 681
9	ფიზიკური პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	176 369	14 218	190 587
10	იურიდიული პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	466 791	10 295	477 086
11	ფიზიკურ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები			0
12	იურიდიულ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები			0
13	სუბორდინირებულ ვალდებულებებზე გადახდილი პროცენტები			0
14	სხვა საპროცენტო ხარჯები			0
15	მთლიანი საპროცენტო ხარჯები	3 044 841	24 513	3 069 354
16	წმინდა საპროცენტო შემოსავალი	7 442 668	2 343	7 445 011
არასაპროცენტო შემოსავლები				
17	წმინდა საკომისიო და სხვა შემოსავლები მომსახურების მიხედვით	7 844 682	79 969	7 924 651
17.1	საკომისიო და სხვა შემოსავლები გაწეული მომს. მიხედვით	8 196 485	91 122	8 287 607
17.2	საკომისიო და სხვა ხარჯები მიღებული მომს. მიხედვით	351 803	11 153	362 956
18	მიღებული დივიდენდები	0	0	0
19	მოგება (ზარალი) ფასიანი ქაღალდებიდან			0
20	მოგება (ზარალი) ვალუტის ყიდვა-გაყიდვის ოპერაციებიდან	1 002 049		1 002 049
21	მოგება (ზარალი) სავალუტო სახსრების გადაფასებიდან	-160 008		-160 008
22	მოგება (ზარალი) ქონების გაყიდვიდან	424		424
23	სხვა არასაპროცენტო შემოსავლები	855 200	15 208	870 408
24	მთლიანი არასაპროცენტო შემოსავლები	9 542 347	95 177	9 637 524
არასაპროცენტო ხარჯები				
25	განვითარების, საკონსულტაციო და მარკეტინგის ხარჯები	35 610	764	36 373
26	პერსონალის ხარჯები	8 489 486		8 489 486
27	ძირითადი საშუალებების საექსპლოატაციო ხარჯები	846 665		846 665
28	ოჯარის ხარჯები	1 682 996	1 093 107	2 776 104
29	ცვეთისა და ამორტიზაციის ხარჯები	116 824		116 824
30	სხვა არასაპროცენტო ხარჯები	567 262	981	568 244
31	მთლიანი არასაპროცენტო ხარჯები	11 738 844	1 094 853	12 833 697
32	წმინდა არასაპროცენტო შემოსავალი	-2 196 497	-999 675	-3 196 173
33	წმინდა მოგება დარეზერვებამდე	5 246 171	-997 332	4 248 838
ზარალი სესხების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით				
34	ზარალი ინვესტიციების და ფასიანი ქაღალდების გაუფასურების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	-233 474		-233 474
35	ზარალი სხვა აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	369		369
36	ზარალი სხვა აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	369		369
37	მთლიანი ზარალი აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	-233 105		-233 105
მოგება გადასახადის გადახდამდე და გაუთვალისწინებელ შემოსავალ-ხარჯებამდე				
38	მოგების გადასახადი	5 479 276	-997 332	4 481 944
39	მოგების გადასახადი	662 523		662 523
40	მოგება გადასახადის გადახდის შემდეგ	4 816 753	-997 332	3 819 421
41	გაუთვალისწინებელი შემოსავლები (ხარჯები)	-10 654		-10 654
42	წმინდა მოგება	4 806 099	-997 332	3 808 766

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი: